
Stand: 04.04.2016 / 11:45:35

Ergebnisübersicht: 2016 Damme 26.-28.03 Osterfestival [381613001] 26.03.2016 - 27.03.2016

1/1 Springprüfung Kl.A*  geschlossen Amateur Prüfung en
Preis des Lohn- und Mastbetriebes Arnold Fischer

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504447 0.00 / 39.89P
2. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3397 0.00 / 41.40P
3. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles474 0.00 / 41.83P
4. Meike Ihrig (RSG Mottenkaul) Naomi 382482 0.00 / 42.49P
5. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 146561 0.00 / 43.90P
6. Uwe Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Freda 13358 0.00 / 44.37P
7. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King92 0.00 / 45.31P
8. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina283 0.00 / 47.28
9. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S327 0.00 / 47.64

10. Sandra Hesse (RV Lembruch e. V.) Cappolana95 0.00 / 51.01
11. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Delaware 18301 0.00 / 51.98
12. Stefanie Höcker (Dammer Reit-Club e.V.) Quadra Island684 0.00 / 52.75
13. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K719 0.00 / 60.61
14. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery423 4.00 / 43.36
15. Burkhard Boße (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Lucatoni 19446 4.00 / 44.02
16. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7573 4.00 / 44.24
17. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Chikka 2191 4.00 / 44.79
18. Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern) Angie 25019 4.00 / 45.16
19. Julia-Helen Kujaw (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Ramirada 2545 4.00 / 45.76
20. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo724 4.00 / 46.10
21. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 271 4.00 / 46.52
22. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36365 4.00 / 49.49
23. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile558 4.00 / 49.83
24. Otto Quack (ZRFV Wickrath und Umgebung 1924) Baron 30333 4.00 / 50.02
25. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol435 4.00 / 54.60
26. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) Bellavue 238 4.00 / 56.78
27. Titus Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Skippy the Eagle592 4.00 / 61.16
28. Marina Klauke (RV Meitze) Rabacina694 8.00 / 49.48
29. Andrea Wilk (RFV Ochtrup e.V.) C'est si bon 22158 8.00 / 50.68
30. Wilhelm Brandes (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) San Salvador 38571 8.00 / 53.09
31. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raccoon 7539 8.00 / 54.41
32. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino241 9.00 / 65.63
33. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Wakanda 9649 12.00 / 48.83
34. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree197 19.00 / 73.83

1/2 Springprüfung Kl.A*  geschlossen Amateur Prüfung en
Preis des Lohn- und Mastbetriebes Arnold Fischer

1. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56291 0.00 / 40.09P
2. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi448 0.00 / 41.51P
3. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing328 0.00 / 42.27P
4. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) La Luna G396 0.00 / 43.68P
5. Ulrike Helms (RFV Holdorf e.V.) Ragtime 95542 0.00 / 44.34P
6. Angelika Menke-Hoppe (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lady Lamour404 0.00 / 44.45P
7. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Snoopy A.H.593 0.00 / 46.42P

2 Mannsch.-Springprfg.Kl.A** mit 1 Umlauf  geschloss en  Dammer

AJA-Team 21. Su MA: 0.00/143.62

Hermann Vogelsang Crispina283P
Ulrike Leipold Dyta - S327P
Meike Ihrig Naomi 382482P
Alexander Konopka Bacardi 148667P

AJA-Team 12. Su MA: 4.00/136.34

Otto Quack Baron 30333P
Heinz-Ottmar Domeier Chikka 2191P
Uwe Bomberg Freda 13358P
Heike Willenberger Quel Filou 10523P

Die wilden Vier3. Su MA: 4.00/144.28

Alexandra Herpichböhm Bibi Blocksberg 1343P
Carola Winkelmann Ghina 36365P
Daniela Marschall Lucky 1504447P
Titus Bomberg Skippy the Eagle592P

4. Su MA: 8.00/139.90
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Christine Haskamp La petite Fleur 3397P
Heinrich Deiters Lexery423P
Yvonne Labs Mister Jingles474P
Alois Schweckhorst Roxette 146561P

5. Su MA: 12.00/153.69

Julia Raupach Candice King92
Daniela Marschall Easygoing328
Armin Herrmann Snoopy A.H.593

6. Su MA: 12.00/160.61

Armin Herrmann Delaware 18301
Burkhard Boße Lucatoni 19446
Wilhelm Brandes San Salvador 38571

7. Su MA: 0.00/101.48

Bernd Redeker Loopitol435
Stefanie Höcker Quadra Island684

3 Springprüfung Kl. A**  Einzelwertung LP2  geschlos sen  Amate
Preis der Pferdefreundin Christine Haskamp, Holdorf

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504447 0.00 / 42.31P
2. Meike Ihrig (RSG Mottenkaul) Naomi 382482 0.00 / 42.46P
3. Heike Willenberger (RFV Brelinger Berg) Quel Filou 10523 0.00 / 43.11P
4. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Chikka 2191 0.00 / 43.83P
5. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing328 0.00 / 44.03P
6. Stefanie Höcker (Dammer Reit-Club e.V.) Quadra Island684 0.00 / 48.67P
7. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3397 0.00 / 49.47P
8. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36365 0.00 / 49.74P
9. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S327 0.00 / 50.19

10. Alexander Konopka (RV Hof Ohlendiek e.V.) Bacardi 148667 0.00 / 50.97
11. Wilhelm Brandes (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) San Salvador 38571 0.00 / 55.16
12. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Delaware 18301 0.00 / 56.05
13. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery423 4.00 / 41.77
14. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina283 4.00 / 45.27
15. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 146561 4.00 / 48.66
16. Otto Quack (ZRFV Wickrath und Umgebung 1924) Baron 30333 4.00 / 49.40
17. Uwe Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Freda 13358 4.00 / 50.20
18. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King92 4.00 / 50.86
19. Titus Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Skippy the Eagle592 4.00 / 52.23
20. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles474 8.00 / 44.62
21. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Snoopy A.H.593 8.00 / 58.80
22. Burkhard Boße (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Lucatoni 19446 12.00 / 49.40
23. Alexandra Herpichböhm (RFV Wedemark) Bibi Blocksberg 1343 14.50 / 87.37

4 Springprüfung Kl. A**  Amateur-Prüfungen
Preis des Pferdefreundes Matthias Smitz, Dinklage

1. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56291 0.00 / 52.51P
2. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi448 0.00 / 55.59P
3. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo724 0.00 / 57.64P
4. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Baljano28 0.00 / 59.29P
5. Alexander Konopka (RV Hof Ohlendiek e.V.) Bacardi 148667 0.00 / 59.73P
6. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7573 0.00 / 61.50P
7. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Delaware 18301 0.00 / 63.16P
8. Stefanie Höcker (Dammer Reit-Club e.V.) Quadra Island684 0.00 / 63.76
9. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36365 4.00 / 57.04

10. Burkhard Boße (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Lucatoni 19446 4.00 / 57.85
11. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S327 4.00 / 58.17
12. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3397 4.00 / 58.22
13. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Rachel 64540 4.00 / 59.85
14. Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern) Angie 25019 4.00 / 60.77
15. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 271 4.00 / 64.29
16. Ulrike Helms (RFV Holdorf e.V.) Ragtime 95542 9.00 / 69.20
17. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Snoopy A.H.593 9.00 / 69.97
18. Wilhelm Brandes (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) San Salvador 38571 12.00 / 59.03

5 Springprüfung Kl.L  Amateur-Prüfungen

2



Stand: 04.04.2016 / 11:45:35

Ergebnisübersicht: 2016 Damme 26.-28.03 Osterfestival [381613001] 26.03.2016 - 27.03.2016

Preis des Reitbetriebes Andreas Kamphaus

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504447 0.00 / 44.16P
2. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles474 0.00 / 44.37P
3. Andrea Witte (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Sweet Chocolade611 0.00 / 45.82P
4. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Rachel 64540 0.00 / 46.00P
5. Uwe Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Chabelita160 0.00 / 46.20P
6. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Chikka 2191 0.00 / 46.80P
7. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3397 0.00 / 47.15P
8. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Ibizza 3385 0.00 / 47.42P
9. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 146561 0.00 / 47.44P

10. Uwe Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Freda 13358 0.00 / 48.02P
11. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7573 0.00 / 48.48
12. Ulrike Helms (RFV Holdorf e.V.) Ragtime 95542 0.00 / 49.30
13. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7716 0.00 / 59.06
14. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56291 4.00 / 43.67
15. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi448 4.00 / 46.20
16. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5178 4.00 / 47.04
17. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing328 4.00 / 47.45
18. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36365 4.00 / 49.90
19. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika121 4.00 / 53.04
20. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3667 4.00 / 54.81
21. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S327 8.00 / 51.96
22. Otto Quack (ZRFV Wickrath und Umgebung 1924) Baron 30333 8.00 / 52.91
23. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 271 8.00 / 54.57
24. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery423 8.00 / 55.85
25. Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern) Angie 25019 12.00 / 52.33
26. Alexander Konopka (RV Hof Ohlendiek e.V.) Raypawers Casila668 12.00 / 59.49
27. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile558 16.00 / 52.90
28. Tina Mittelhann (RUFV Cappeln) Lord Luis 4437 16.00 / 59.18

6 Zeitspringprüfung Kl.L  Amateur-Prüfungen
Preis der Pferdefreundin Julia Raupach, Ankum

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504447 0.00 / 49.37P
2. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing328 0.00 / 49.81P
3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56291 0.00 / 50.12P
4. Uwe Bomberg (RFV Paterhof e. V.) Chabelita160 0.00 / 50.90P
5. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3667 0.00 / 51.19P
6. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Ibizza 3385 0.00 / 52.10P
7. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika121 0.00 / 54.04P
8. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Chikka 2191 0.00 / 54.45
9. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7573 0.00 / 54.46

10. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3397 0.00 / 55.44
11. Otto Quack (ZRFV Wickrath und Umgebung 1924) Baron 30333 0.00 / 56.35
12. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles474 0.00 / 57.94
13. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 271 0.00 / 59.36
14. Ulrike Leipold (RV Bayer Leverkusen) Dyta - S327 0.00 / 60.47
15. Catrin Freese (RV Vechta e.V.) Lütge Deern459 0.00 / 60.79
16. Alois Schweckhorst (RFV St.Georg Haldern 1926) Roxette 146561 0.00 / 62.97
17. Heinz-Ottmar Domeier (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Rachel 64540 0.00 / 66.68
18. Alexander Konopka (RV Hof Ohlendiek e.V.) Raypawers Casila668 0.00 / 67.55
19. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36365 0.00 / 68.32
20. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery423 0.00 / 71.22

7 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L  Dammer Amateur-Champi onat

1. Alexandra Herpichböhm (RFV Wedemark) Bibi Blocksberg 1343 *0.00 / 25.57P
2. Heike Willenberger (RFV Brelinger Berg) Quel Filou 10523 *0.00 / 26.85P
3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56291 *0.00 / 27.26P
4. Otto Quack (ZRFV Wickrath und Umgebung 1924) Baron 30333 *0.00 / 29.37P
5. Wilhelm Brandes (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) San Salvador 38571 *0.00 / 33.89P
6. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina283 *4.00 / 28.96P
7. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Ibizza 3385 *4.00 / 29.32
8. Alexander Konopka (RV Hof Ohlendiek e.V.) Raypawers Casila668 *4.00 / 31.37
9. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3397 *8.00 / 28.48

10. Catrin Freese (RV Vechta e.V.) Lütge Deern459 *8.00 / 29.34
11. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36365 4.00 / 46.64
12. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles474 4.00 / 47.07
13. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Delaware 18301 4.00 / 52.97
14. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 271 4.00 / 54.06
15. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7573 4.50 / 61.49
16. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5178 8.00 / 50.12
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8 Springreiter-WB

1. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240351 8.30P
2. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Merry Lex723 8.20P
3. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman324 8.10P
4. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace494 8.00P
5. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121475 7.80
5. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa630 7.80
7. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Karlchen663 7.60
8. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son106 7.40

9 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny661 8.10P
2. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Clooney 27222 8.00P
2. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace494 8.00P
4. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11182 7.90P
4. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121475 7.90P
6. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Belmondo 14441 7.80P
6. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman324 7.80P
6. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2460 7.80P
9. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dakana 3298 7.70P
9. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240351 7.70P

11. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger633 7.60P
12. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46323 7.50
12. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Tirana 82632 7.50
14. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy662 7.40
14. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Merry Lex723 7.40
16. Erika Wölk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quinntina 2535 7.30
16. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota612 7.30
18. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay 5383 7.20
18. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Karlchen663 7.20
20. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf420 7.10
20. Jasmin Gottaut (RFV Engter e.V.) Rintadora554 7.10
20. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N706 7.10
23. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano94 7.00
23. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux499 7.00
25. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son106 6.80
25. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3597 6.80
27. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84697 6.70
27. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N703 6.70
29. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza388 6.60
30. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204557 6.40
30. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa630 6.40
30. Miriam Brink (RUFV Haren-Ems) Lucky 1645687 6.40
33. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28261 6.30

10 Standard-Spring-WB

1. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 46323 0.00 / 31.36P
2. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 22547 0.00 / 32.45P
3. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota612 0.00 / 32.78P
4. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger633 0.00 / 33.32P
5. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Belmondo 14441 0.00 / 33.57P
6. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick471 0.00 / 35.17P
7. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N706 0.00 / 36.80P
8. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Karlchen663 0.00 / 37.03P
9. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny661 0.00 / 37.17P

10. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay 5383 0.00 / 37.29P
11. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer570 0.00 / 37.91
12. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son106 0.00 / 38.00
13. Sarah Lynch (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Artax 126709 0.00 / 38.95
14. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Die-Da E WE307 0.00 / 39.01
15. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy662 0.00 / 39.32
16. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Dakana 3298 0.00 / 39.55
17. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol435 0.00 / 42.26
18. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux499 0.00 / 43.48
19. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo279 0.00 / 46.76
20. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28261 4.00 / 33.35
21. Kerstin Bruns (RV Quernheim e. V.) Calinda66 4.00 / 36.72
22. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3597 4.00 / 37.25
23. Miriam Brink (RUFV Haren-Ems) Lucky 1645687 4.00 / 41.84
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24. Katharina König (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calisza69 4.00 / 42.68
25. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84697 4.00 / 47.29
26. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf420 4.00 / 48.49
27. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N703 4.00 / 48.93
28. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano94 11.25 / 64.84

11/1 Stilspringprüfung Kl.A*  JUN/JR

1. Lea Sophie Gasenzer (RURV Rastede) Children's Luck193 8.20P
2. Sarah Lynch (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Artax 126709 8.00P
3. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick471 7.90P
4. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Comtessa 89243 7.80P
5. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19584 7.70P
6. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman324 7.60P
6. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Ronja 1779555 7.60P
8. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Cassiopeia SD140 7.50P
9. Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nieland's Britt490 7.40P

10. Catharina Heitgress (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carla 183112 7.30P
10. Tim Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Monja 39476 7.30P
12. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20173 7.20P
13. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning686 7.10P
14. Friederike Werner (RUFV Cappeln) Medina 85470 7.00
15. Larissa Deymann (RUFV Lathen u. Umgebung) Coconut 43230 6.90
16. Jana Ochs (RG Kornspringer Köln 1952) Carina 534107 6.80
17. Jasmin Gottaut (RFV Engter e.V.) Rintadora554 6.70
18. Katharina König (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Calisza69 6.60
19. Frederic Solcher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Carmaro118 6.40
19. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Clooney 27222 6.40
19. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Replay WE551 6.40
22. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S354 6.30
22. Erika Wölk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quinntina 2535 6.30
25. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 22547 6.20
25. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger633 6.20
27. Katharina Johanna Fiegenbaum (Stall Tannenhof e.V) Florentia 4352 6.00
27. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145421 6.00
29. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Cowo279 5.60
30. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Safari 48565 5.50
31. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 2374 5.40
32. Tim Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Quando Capita517 5.20
33. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace494 5.00

11/2 Stilspringprüfung Kl.A*  REI

1. Meike Ihrig (RSG Mottenkaul) Naomi 382482 8.00P
2. Ann-Kathrin Tiemann (RUFV Rulle) Cooper T258 7.90P
3. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Omero 3500 7.80P
4. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Resilience552 7.40P
5. Ricarda Barjenbruch (RFV Holdorf e.V.) Lumpi 57456 7.20P
5. Katharina Fischer (RUFV Lohne e.V.) Rumba 46563 7.20P
7. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465483 7.10P
8. Lisa-Marie Rodeck (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Clara 90210 7.00P
8. Burkhard Boße (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Lucatoni 19446 7.00P

10. Sandra Hesse (RV Lembruch e. V.) Cappolana95 6.90P
11. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) At the top 226 6.80
11. Tjarda Horn (RV Lembruch e. V.) Kayla Kismet La L'Inedita393 6.80
13. Wilhelm Brandes (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) San Salvador 38571 6.60
14. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Delaware 18301 6.50
15. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 893 6.20
16. Kerstin Bruns (RV Quernheim e. V.) Calinda66 6.00
16. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 5204 6.00
16. Julia-Helen Kujaw (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Ramirada 2545 6.00
19. Maximilian Schulz (Reit-und Fahrverein Siek e.V.) Best of United Kingdom660 5.90
20. Susanne Behrens (RuFC Dinklage e.V.) Allerliebster 413 5.70
21. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Poli Oreo K719 5.00
22. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Snoopy A.H.593 4.50

12/1 Springprüfung Kl. A**

1. Sarah Lina Brakel (RFV Das große Freie e.V.) Corea 5264 0.00 / 42.13P
2. Ralf Blanke (RFV Munzel) Calandos 457 0.00 / 46.52P
3. Katharina Fischer (RUFV Lohne e.V.) Rumba 46563 0.00 / 47.40P
4. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Arlette H24 0.00 / 47.95P
5. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max7 0.00 / 48.82P
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6. Hermann Vogelsang (RG Vogelsang e. V.) Crispina283 0.00 / 49.37P
7. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Louis 236443 0.00 / 49.47P
8. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26608 0.00 / 49.91P
9. Sascha Beck (Reit- u. Polocrosse Verein Kananohe) Arioso 3323 0.00 / 51.12P

10. Mareike Krabbe (RV Lienen e.V.) Amy 21716 0.00 / 52.64
11. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2188 0.00 / 52.97
12. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N431 0.00 / 54.61
13. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187293 0.00 / 55.59
14. Darline Blanke (ZRFV Lembeck e. V.) Cepparello G156 0.00 / 55.60
15. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Delaware 18301 0.00 / 56.25
16. Wilhelm Brandes (Reit-/Fahrsport Meinshof-Appelbütte) San Salvador 38571 0.00 / 56.46
17. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544449 4.00 / 46.44
18. Rieke Lütjen (RG Bahrenwinkel) Sasuh574 4.00 / 53.30
19. Vanessa Möller (RUFV Rulle) Omero 3500 4.00 / 56.25
20. Tatjana Albes (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 350 4.00 / 57.77
21. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gratiana377 4.00 / 58.36
22. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do143 4.00 / 59.73
23. Thorben Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Noah 60493 8.00 / 47.40
24. Tim Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Quando Capita517 8.00 / 49.36
25. Jannika Thrun (Reitclub General Rosenberg e.V.) Zabou 38654 8.00 / 50.46
26. Niko Schulte-Bernd (RV Graf von Schmettow) Cleo 168216 8.00 / 56.79
27. Alissa Blanke (ZRFV Lembeck e. V.) Dori Delight317 8.00 / 57.56
28. Armin Herrmann (RV Liebenburg e. V.) Snoopy A.H.593 8.00 / 58.40
29. Ivan Kisyov (RUFV Cloppenburg) Amazing 3514 8.00 / 59.95
30. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf420 12.00 / 51.15
31. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20173 12.00 / 51.55
32. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Basko 934 12.00 / 53.62
33. Jana Ochs (RG Kornspringer Köln 1952) Carina 534107 12.00 / 65.30
34. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Cassiopeia SD140 13.00 / 69.69
35. Susanne Behrens (RuFC Dinklage e.V.) Allerliebster 413 20.00 / 55.27
36. Burkhard Boße (RFV Woltorf u. Umg. e.V.) Lucatoni 19446 21.00 / 85.23
37. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Homerun 4382 22.75 / 92.72
38. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 5204 32.00 / 58.53

12/2 Springprüfung Kl. A**

1. Nicole Imbusch (RV Laatzen) Emilia 39338 0.00 / 46.42P
2. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye198 0.00 / 46.97P
3. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl125 0.00 / 47.83P
4. Dietmar Holle (RV Destel e.V.) Cascada H128 0.00 / 48.60P
5. Lisa-Marie Hemschenherm (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Java Holly390 0.00 / 49.26P
6. Caroline Spatny (Hubertus RV Bremen e.V.) Rhasgon715 0.00 / 49.37P
7. Verena Löpmeier (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) L'Amour 81409 0.00 / 49.48P
8. Frederic Solcher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Carmaro118 0.00 / 50.67P
9. Lisa Hollweg (RV Diepholz e.V.) Chiclana 6189 0.00 / 52.53P
9. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Elisir Song del Shanti 2337 0.00 / 52.53P

13/1 Springprüfung Kl.L  Jun/JR

1. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chacca 6161 0.00 / 54.84P
2. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311414 0.00 / 56.35P
3. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Cortardo273 0.00 / 56.36P
4. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Montana M477 0.00 / 57.34P
5. Izabella Stone (RV Oldenburger Muensterland e.V) Akon 8725 0.00 / 57.55P
6. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P248 0.00 / 58.09P
7. Isabel Hein (RUFV Merzen) Catana Do143 0.00 / 58.36P
8. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3177 0.00 / 58.54P
9. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Chilly Blue727 0.00 / 60.74P

10. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sir Max 3590 0.00 / 64.27P
11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calista 4568 0.00 / 65.00P
12. Izabella Stone (RV Oldenburger Muensterland e.V) Emanuelson726 0.00 / 65.86P
13. Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V) Captain Jo99 1.25 / 70.42P
14. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Gina 1634367 4.00 / 51.34
15. Saskia Hinnenkamp (RUFV Venne e.V.) Christal Blue Eye198 4.00 / 56.68
16. Julika Heins (RV Elmlohe-Marschkamp) Cookie Bell256 4.00 / 60.84
17. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Chicca de la Luna 2186 4.00 / 61.59
18. Eleni-Maria Golz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Nektonia486 4.00 / 64.33
19. Sarah Lina Brakel (RFV Das große Freie e.V.) Corea 5264 4.00 / 65.86
20. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero729 4.75 / 68.04
21. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calou 876 7.25 / 78.30
22. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl125 8.00 / 60.50
23. Lisa-Marie Hemschenherm (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Corradis S271 8.00 / 61.33
24. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry353 8.00 / 61.96
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25. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Call on me 673 8.25 / 66.72
26. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Toskana 39634 12.00 / 53.82
27. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Gräfin 137373 12.00 / 61.29
28. Darline Blanke (ZRFV Lembeck e. V.) Cepparello G156 12.25 / 82.10
29. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9272 12.50 / 67.59
30. Ricardo Tenti (RV Wagenfeld e. V.) Trotzki S711 14.75 / 76.33
31. Darline Blanke (ZRFV Lembeck e. V.) Lugana 103450 20.25 / 82.77
32. Annika Fleuren (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Cincinnati Reds206 23.75 / 96.01
33. Isabel Hein (RUFV Merzen) Air-Max7 36.00 / 97.51

13/2-1 Springprüfung Kl.L  REI

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5680 0.00 / 51.00P
2. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T25 0.00 / 54.79P
3. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7716 0.00 / 55.37P
4. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Colour me white239 0.00 / 58.00P
5. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Diamantico 2708 0.00 / 58.66P
6. Sandra Schwärter (RUFV Lohne e.V.) Giulliani369 0.00 / 60.29P
7. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Qualido 3514 0.00 / 61.59P
8. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2417 0.00 / 62.35P
9. Tamara Louise Bekkevold () Stolpegaardens Chico's Girl664 0.00 / 64.54P

10. Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Diabolus 4707 0.25 / 66.29P
11. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Feedback S347 2.00 / 73.98P
12. Melanie Grimberg (RFV Ströhen e.V.) Carla 121111 4.00 / 54.62
13. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus656 4.00 / 55.26
14. Caroline Spatny (Hubertus RV Bremen e.V.) Rhasgon715 4.00 / 55.91
15. Angelica Johansson (RG Klein Roscharden) Hazewind van't Dauwhof689 4.00 / 57.56
16. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary534 4.00 / 57.78
17. Ralf Blanke (RFV Munzel) Calandos 457 4.00 / 58.54
18. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Salt and Pepper 10567 4.00 / 59.19
19. Mirja Hersing (RSV Schierbrok e.V.) Quinar Boy531 4.00 / 59.52
20. Melanie Grimberg (RFV Ströhen e.V.) Reana 2549 4.00 / 59.62
21. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stay with me603 4.00 / 59.81
22. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50381 4.00 / 61.26
23. Jens Lichtsinn (RFV Großer Weserbogen e.V.) Grisu 363717 4.00 / 62.15
24. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21326 4.00 / 62.18
25. Jacek Tarka (RFV Nendorf e. V.) Lunes 9457 4.00 / 62.35
26. Heike Willenberger (RFV Brelinger Berg) Quel Filou 10523 4.00 / 62.36
27. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N431 4.00 / 64.00
28. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Emiliano 3339 4.00 / 64.22
29. Jacek Tarka (RFV Nendorf e. V.) Cordido Burme262 4.00 / 64.66
30.  Fanny Henriet () Unechance du Faubourg731 4.00 / 65.38
31. Konstantin Eduard Damme (RUFV Menslage e.V.) Carrick 18700 4.25 / 66.84
32. Alexandra Herpichböhm (RFV Wedemark) Bibi Blocksberg 1343 4.25 / 66.89
33. Jacek Tarka (RFV Nendorf e. V.) Demet Lamborghini304 5.25 / 70.01
34. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Maximus 71467 5.25 / 70.88
35. Lena Hedderich (RC Stotel e.V.) Seabreeze 2579 6.00 / 73.93
36. Phil Hutfilz (RV Ahlhorn e.V.) Placibo510 8.00 / 52.13
37. Nicole Imbusch (RV Laatzen) Emilia 39338 8.00 / 56.56
38. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8223 8.00 / 58.45
39. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Zonder Z Quattro659 8.00 / 59.22
40. Marion Schlarmann (FuRV Neuenkirchen) Ebby B329 8.00 / 60.18
41. Farina Fuest (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Coco 216227 8.00 / 60.94
42. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 24108 8.00 / 62.15
43. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64453 8.00 / 62.79
44. Konstantin Eduard Damme (RUFV Menslage e.V.) Qui Reve d'Amour698 8.00 / 64.20
45. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Colatus233 8.25 / 66.48
46. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Casper 372135 8.50 / 67.32
47. Joshua Hirneiß (RV Ganderkesee) Cortina 199274 8.50 / 67.97
48. Konstantin Eduard Damme (RUFV Menslage e.V.) Carlos 709699 8.75 / 68.48
49. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Cleiner Onkel T215 9.25 / 70.33
50. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chamberlain 64163 9.25 / 70.77
51. Alexander Konopka (RV Hof Ohlendiek e.V.) Bacardi 148667 9.25 / 70.91
52. Ivan Kisyov (RUFV Cloppenburg) Cassinia 5138 9.50 / 71.31
53. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Freya S360 10.00 / 73.75
54. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Cartania M124 12.00 / 61.59
55. Katrin Schäfer (RV Ganderkesee) Camela79 12.00 / 63.36
56. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Escampiero342 12.50 / 67.38
57. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 41642 13.00 / 69.02
58. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Chicago White Sox 2185 13.50 / 71.31
59. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Quadron513 14.25 / 74.03
60. Marc Striewe (RFV Nienburg e. V.) Contiga 4254 14.75 / 76.56
61. Sascha Beck (Reit- u. Polocrosse Verein Kananohe) Arioso 3323 16.00 / 61.05
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62. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Quality's Son516 16.00 / 97.73
63. Niko Schulte-Bernd (RV Graf von Schmettow) Cleo 168216 16.25 / 66.84
64. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Collister237 17.00 / 69.48
65. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mister 94473 17.75 / 88.31
66. Elisabeth Reinders (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Clooney 45221 19.00 / 77.01
67. Ebba Krämer () La Belle 212665 19.75 / 80.72
68. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nektimi730 20.25 / 82.58
69. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Elisir Song del Shanti 2337 21.25 / 102.44
70. Jannika Thrun (Reitclub General Rosenberg e.V.) Zabou 38654 26.00 / 89.66

13/2-2 Springprüfung Kl.L  REI

1. Marc Striewe (RFV Nienburg e. V.) Colada 5232 0.00 / 53.51P
2. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2452 0.00 / 55.26P
3. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande606 0.00 / 56.17P
4. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31134 0.00 / 58.00P
5. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Christopher Robin200 0.00 / 59.08P
6. Tihomir Dyankov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Billy Noel690 0.00 / 60.59P
7. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439582 0.00 / 61.60P
8. Inka Gerdes (TG Bad Zwischenahn) Chuck Norris 16202 0.00 / 62.46P
9. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clark 28211 0.00 / 64.56P

10. Marc Striewe (RFV Nienburg e. V.) Carissima 25109 0.25 / 66.95P
11. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Fine Girl 9349 4.00 / 51.77P

13/2-3 Springprüfung Kl.L  REI

1. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda30 0.00 / 54.71P
2. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa63 0.00 / 55.30P
3. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold131 0.00 / 56.36P
4. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180544 0.00 / 58.54P
5. Ines Wolters (TG Bad Zwischenahn) Stakkomo602 0.00 / 59.54P
6. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour398 0.00 / 60.84P
7. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187293 0.00 / 61.92P
8. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Calavino59 0.00 / 63.54P
9. Ebba Krämer () Calida G666 0.00 / 64.94P

10. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli86 1.25 / 70.61P
11. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Verdi Veni Vici646 4.00 / 52.32

14/1-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*  0-630 RLP

1. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cornadina268 *0.00 / 25.54P
2. Angelica Johansson (RG Klein Roscharden) Hazewind van't Dauwhof689 *0.00 / 26.01P
3. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Stina627 *4.00 / 27.41P
4. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Lillifee O426 *4.00 / 28.10P
5. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Quality's Son516 *4.00 / 34.28P
6. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Belle Solay39 0.00 / 52.75P
7. Konstantin Eduard Damme (RUFV Menslage e.V.) Carlos 709699 0.25 / 55.15
8. Ebba Krämer () Calida G666 0.50 / 56.24
9. Vanessa Tiede (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chica 103182 4.00 / 49.15

10. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P248 4.00 / 51.00
11. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Contendra 11251 4.00 / 51.33
12. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Gangster622 4.00 / 53.52
13. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Calavino59 4.00 / 53.62
14. Barthold Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Container 3250 4.00 / 54.49
15. Michael Tietjen (RV Graf von Schmettow) Circle of Love208 4.50 / 56.71
16. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli86 4.75 / 57.55
17. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 15415 8.00 / 48.17
18. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda30 8.00 / 50.27
19. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary534 8.00 / 51.23
20. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3667 8.00 / 52.46
21. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato455 12.00 / 51.00
22. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold131 12.00 / 54.61
23. Katrin Schäfer (RV Ganderkesee) Camela79 14.00 / 62.92
24. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika121 16.75 / 57.88
25. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Caramba 73102 16.75 / 73.17

14/1-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*  0-630 RLP

1. Konstantin Eduard Damme (RUFV Menslage e.V.) Qui Reve d'Amour698 *0.00 / 25.78P
2. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zara 102701 *0.00 / 29.29P
3. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Freya S360 *4.00 / 27.84P
4. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7716 *4.00 / 30.41P
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5. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry353 *8.00 / 27.58P
6. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Cartania M124 0.25 / 55.04P

14/2-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*  631-53970 RLP

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue70 *0.00 / 24.57P
2. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42421 *0.00 / 25.47P
3. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T25 *0.00 / 25.57P
4. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cedrick 13150 *0.00 / 25.95P
5. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Christopher Robin200 *0.00 / 27.27P
6. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3177 *0.00 / 27.97P
7. Charlotte Stuke (RuFC Dinklage e.V.) Lafee 20405 *0.00 / 28.25P
8. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fiona 483350 *0.00 / 28.92P
9. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Iskando389 *0.00 / 29.81P

10. Ricardo Tenti (RV Wagenfeld e. V.) Chica Morena 2712 *4.00 / 23.78P
11. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Pepe 274506 *4.00 / 26.71
12. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Qualido 3514 *4.00 / 27.43
13. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31134 *4.00 / 29.16
14. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Adrian Balboa5 *4.00 / 29.94
15. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6522 *4.00 / 33.46
16. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2452 0.25 / 55.81
17. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Freigeist 5710 0.75 / 57.01
18. Jacek Tarka (RFV Nendorf e. V.) Chaccrobat162 0.75 / 57.66
19. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M253 4.00 / 47.19
20. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21326 4.00 / 48.17
21. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Quicklebendig678 4.00 / 48.73
22. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Call on me 673 4.00 / 50.35
23. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande606 4.00 / 50.46
24. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chacca 6161 4.00 / 50.68
25. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chamonix 48164 4.00 / 51.33
26. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 10225 4.00 / 52.54
27. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3294 4.00 / 52.64
28. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50381 4.00 / 52.86
29. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour398 4.00 / 53.09
30. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9176 4.00 / 53.41
31. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Salt and Pepper 10567 4.00 / 53.47
32. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M137 4.00 / 53.61
33. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 41642 4.00 / 54.51
34. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation640 4.00 / 54.94
35. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Feedback S347 4.25 / 55.04
36. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina153 4.25 / 55.71
37. Jacek Tarka (RFV Nendorf e. V.) Cordido Burme262 4.75 / 57.12
38. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Chicago White Sox 2185 8.00 / 53.74
39. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Colatus233 9.75 / 61.05
40. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B315 12.00 / 53.41
41. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chamberlain 64163 12.25 / 55.91
42. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cucinello288 16.00 / 70.89
43. Julika Heins (RV Elmlohe-Marschkamp) Cookie Bell256 20.25 / 71.84
44. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nektimi730 21.25 / 75.24
45. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Quick Lady 14525 24.75 / 89.54

14/2-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*  631-53970 RLP

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 88 *0.00 / 24.58P
2. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Verdi Veni Vici646 *0.00 / 25.55P
3. Marion Schlarmann (FuRV Neuenkirchen) Camelot 9080 *0.00 / 25.84P
4. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64263 *0.00 / 26.93P
4. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl728 *0.00 / 26.93P
6. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311414 *0.00 / 28.23P
7. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR484 *0.00 / 28.27P
8. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Corado S732 *0.00 / 29.02P
9. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lacapo 4399 *0.00 / 33.73P

15/1 Springprüfung Kl.M**

1. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya228 0.00 / 54.95P
2. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic670 0.00 / 55.92P
3. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78406 0.00 / 57.12P
4. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper430 0.00 / 57.13P
5. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118575 0.00 / 58.10P
6. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR484 0.00 / 60.18P
7. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Control the Top G255 0.00 / 62.80P
8. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2495 0.00 / 65.65P
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9. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation640 0.25 / 66.29P
10. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Cecilia 26146 4.00 / 55.16P
11. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caluna 18673 4.00 / 57.44P
12. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy586 4.00 / 58.87
13. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3325 4.00 / 59.41
13. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Quicklebendig678 4.00 / 59.41
15. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Casys Shadow141 4.00 / 60.18
16. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air105 4.00 / 61.59
17. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3192 4.00 / 62.36
18. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl728 4.00 / 62.46
19. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B315 4.00 / 62.57
20. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Corlanda 30266 4.00 / 62.79
21. Charlotte Stuke (RuFC Dinklage e.V.) Lafee 20405 4.00 / 64.07
22. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini238 4.00 / 65.09
23. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vancouver 41642 4.00 / 65.20
24. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Stina627 4.00 / 65.30
25. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Canavaro 989 4.00 / 65.58
26. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP578 6.75 / 76.66
27. Ricardo Tenti (RV Wagenfeld e. V.) Chica Morena 2712 8.00 / 59.08
28. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool331 8.00 / 60.39
29. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chamonix 48164 8.00 / 61.48
30. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change281 8.00 / 62.80
31. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cornadina268 8.00 / 62.95
32. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Condiamo G246 8.00 / 63.45
33. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7716 8.00 / 64.55
34. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Conner 53247 8.00 / 64.98
35. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue70 8.25 / 66.73
36. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic277 8.50 / 67.71
37. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Pepe 274506 9.75 / 72.30
38. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6522 12.00 / 61.38
39. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cleo Grande 2217 12.00 / 81.26
40. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Picobella 6509 13.25 / 70.98
41. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Freigeist 5710 13.50 / 71.31
42. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina153 14.50 / 75.04
43. Mariela Brauer (RFV Diek-Bassum e. V.) Lordani 2438 14.75 / 76.01
44. Marion Schlarmann (FuRV Neuenkirchen) Camelot 9080 15.50 / 79.18
45. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Belle Solay39 16.00 / 60.60
46. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato455 20.00 / 61.92

15/2 Springprüfung Kl.M**

1. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4672 0.00 / 55.38P
2. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Caramia 25103 0.00 / 56.14P
2. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Ussuri628 0.00 / 56.14P
4. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64263 0.00 / 57.89P
5. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6722 0.00 / 59.64P
6. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Qualido 3514 0.00 / 60.40P
7. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Adrian Balboa5 0.00 / 63.86P
8. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu623 0.00 / 65.85P
9. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zara 102701 0.50 / 67.05P

10. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Channing L168 4.00 / 56.75P

16 Springprüfung Kl.S*
Preis der Öffentlichen Versicherung Oldenburg

1. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Caramia 25103 0.00 / 54.94P
2. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4672 0.00 / 55.49P
3. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5521 0.00 / 57.43P
4. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra462 0.00 / 57.66P
5. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II75 0.00 / 58.22P
6. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Cedric 67147 0.00 / 58.98P
7. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2488 0.00 / 59.30P
8. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic670 0.00 / 59.73P
9. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fiona 483350 0.00 / 63.45P

10. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu623 0.00 / 67.22P
11. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Carina614 0.25 / 68.06P
12. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Conner 53247 0.50 / 69.13P
13. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP578 0.50 / 69.78P
14. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade van de Fruitkorf629 4.00 / 56.58P
15. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Carlotta 132714 4.00 / 56.91P
16. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Champ 198165 4.00 / 57.88P
17. Toni Haßmann (RV Lienen e.V.) Channing L168 4.00 / 58.38
18. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper430 4.00 / 59.20
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19. Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Quinnus624 4.00 / 60.13
20. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78406 4.00 / 61.30
21. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e.V.) Casys Shadow141 4.00 / 62.28
22. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Gangster622 4.00 / 62.58
23. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2495 4.00 / 64.77
24. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118575 4.00 / 65.31
25. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Ussuri628 4.00 / 65.85
26. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 6722 7.50 / 81.37
27. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Caluna 18673 8.00 / 61.81
28. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64263 8.00 / 62.69
29. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3325 8.00 / 63.62
30. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cleo Grande 2217 8.00 / 66.07
31. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3192 8.50 / 69.45
32. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool331 10.00 / 75.36
33. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air105 12.00 / 60.94
34. Rene Baumann (RUFV Friesoythe) Coco - Baya228 12.00 / 61.95
35. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR484 13.75 / 74.16
36. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Control the Top G255 16.00 / 67.39
37. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Catalana 5142 16.50 / 69.03
38. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini238 16.50 / 69.46
38. Imke Sundag (RUFV Samern e.V.) Cosmopolitan Classic277 16.50 / 69.46
40. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Quicklebendig678 20.00 / 63.55
41. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change281 20.00 / 63.89
42. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation640 20.75 / 86.94
43. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lasko 59720 21.25 / 88.90
44. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy586 22.00 / 75.90
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